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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af ikke kølepligtige fødevarer
som øl, vin og vand hævet over gulv. Faciliteter til hygiejnisk
håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og
udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Inden i køleskab under bardisk
fremstår med mørke belægninger rundt i kanten, spildt væske
og sur lugt. Bag 3 kølelåge fremstår den med indtørret hvide
belægninger i bunden. Uden på og omkring skabsdøren
fremstår det med grå og grønlige belægninger.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr
på.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
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Vejeldt generelt om regler for rengøring og mulighed for desenfiktion.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ingen kritiske aktiviteter. Virksomheden oplyser de er i gang med at
udarbejde deres risikoanalyse og få taget stilling til deres aktiviteter, men at den ligger der på kontoret.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt
om regler for risikoanalyse. Vejledt konkret om tilgængelighed i virksomheden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden oplyser på dagens tilsyn at de ikke samhandlen det er ophørt hos Fødevarestyrelsen d.d.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, ophængning af
smileymærke/visning af kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
personlig hygiejne, skadedyrssikring, sporbarhed, registrering fx ved samhandel, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter.


